平成 26 年２月７日

各  位

会社名  セメダイン株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒 井   進

(コード番号 4999 東証第２部)

問合せ先    管理部長 大 給 近 尚

(TEL 03-6421-7412)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月 10 日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 26 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (A) 25,100 1,010 1,010 560 38.27

今回修正予想 (B) 25,100 1,010 1,010 770 52.54

増減額 (B)－(A) 0 0 0 210

増減率 (％) 0.0 0.0 0.0 37.5
(ご参考)前期実績

（平成 25 年３月期）
23,730 945 1,007 263 17.98

修正の理由

 通期の連結業績予想につきまして、売上高、営業利益、経常利益は概ね想定の範囲で推移しており

ます。当期純利益につきましては、平成 25 年 7 月 26 日付「特別利益の計上及び業績予想の修正に関

するお知らせ」で公表したとおり、持分法適用会社であった CEMEDINE(THAILAND)CO.,LTD.の株式を追

加取得し連結子会社化したことに伴い、特別利益として「段階取得に係る差益」を計上したことなど

により前回発表予想を上回る見通しとなりました。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

  今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

                                                               以 上